[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014                              с. Кордово                                              №  35-п

О снятии с учета Кузькина В.А.

На основании п. 3 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета на получение квартиры по очереди администрации Кордовского сельсовета Кузькина Василия Александровича, 26.12.1927 года рождения, в связи с выезда на место жительства в другое муниципальное образование.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Кордовского сельсовета

              В.Л. Кондратьев